
Ajánlatunk 2025. 09. 11 – 2025. 11. 02 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Bármely temetői 
mécses, utántöltő 

és művirág 
vásárlása esetén

Spórolj akár

40%-ot
Clubcarddal

5 e-matrica      

5%
kedvezmény

10 e-matrica    

10%
kedvezmény

Minden elköltött 6000 Ft után egy
e-matricát kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Akár -15% kedvezmény 
Clubcard appal.

15 e-matrica     

15%
kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 30. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

 Friss csirkeszárny
húspultban kapható  1499 

 Ft/kg 

 Friss magyar csontos 
sertéskaraj
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Sió Zero 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi multipack
többféle, 5x30 g/cs
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 429 Ft
Clubcardrdr  429

 Műanyag 
temetői 
mécses
100 g 

2025. 09. 11 – 2025. 11. 022025. 09. 11 – 2025. 11. 02 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Műanyag 
temetői 
mécses
100 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2799 Ft
Clubcardrdr  2799

 Koszorú
15 cm 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center,  
vidék: Dunakeszi-Göd, Gyula.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita 
Original 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 
300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3163 Ft/1 kg 

 599 Ft

 479 
 Ft 

− 20 %

 Krizantém
többféle, 12 cm-es
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi 

30 h

13 cm

 929 Ft/kg

 819 
 Ft/kg 

− 11 %

Áruházaink november 1-jén zárva tartanak.



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 7days croissant
többféle, 60 g, 3317 Ft/1 kg 

 Magyar 
jonagold alma 

 Magyar sütőtök 

 Magyar sárgarépa 

 Mandarin 

 Tesco 
étcsokoládéval bevont meggy
120 g
1 149 Ft, 9575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 899 Ft, 7492 Ft/1 kg 

 Tesco 
sült, 
kandírozott szeletelt banán
100 g
315 Ft, 3150 Ft/kg
Clubcarddal: 249 Ft, 2490 Ft/kg 

 899 Ft/kg

 539 
 Ft/kg 

− 40 %

 399 Ft/kg

 179 
 Ft/kg 

− 55 %

 399 Ft/kg

 189 
 Ft/kg 

− 52 %

 799 Ft/kg

 419 
 Ft/kg 

− 47 %

 199 
 Ft 

 Mákos búrkifl i
100 g, 1790 Ft/1 kg 

 659 Ft

 579 
 Ft 

− 12 %

 Kemencés 
rusztikus vekni
490 g, 1182 Ft/1 kg 

 799 Ft

 599 
 Ft 

− 25 %

 Tesco 
szilvaparadicsom
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely 
Tesco 100 g-os 
szárított 
gyümölcs 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
120 g-os 
csokoládéval 
bevont mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 259 Ft/db

 179 
 Ft/db 

− 30 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

4 99 
 Ft 

Bécsi perec 
120 g

Hell kávés 
tejital 
250 ml+

Az ajánlat 2025.10.21- 11.05. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es Hell kávés tejital együttes vásárlása és 
a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.  

Hell kávés 
tejital 
250 ml

Hell kávés 

18

120 g

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1049 Ft

 Kaiser csibe Frankfurter
500 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 649 Ft

 Privát Hús szeletelt kolbász
többféle, 60 g
10817 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6817 Ft/1 kg 

 579 
 Ft 

 Tesco csemege vagy 
csípős snack
100 g, 5790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló szeletelt 
felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3752 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Bonyhád, Kalocsa, Komló, Mohács, Nagyatád, 
Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Szigetvár.

 199 Ft/10 dkg

 159 
 Ft/10 dkg 

− 20 %
 Füstölt húsos csont
A csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható
1590 Ft/1 kg 

 319 Ft/10 dkg

 249 
 Ft/10 dkg 

− 21 %
 Hajnal Hús Dinasztia 
löncs felvágott
A csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható
2490 Ft/1 kg 

 359 Ft/10 dkg

 279 
 Ft/10 dkg 

− 22 %
 Konkoly Hús füstölt 
tokaszalonna
A csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható
2790 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 Hajdúhús véres vagy májas 
hurka
400 g, 1998 Ft/1 kg 

 2025. 10. 01.  –  
11. 04. 
 Tesco 
sonkás-mustáros 
szendvics*
177 g, 6774 Ft/1 kg 

 1199 
 Ft 



 299 Ft

 249 
 Ft 

− 16 %

 Milli vérnarancsos 
Rémtúró
90 g, 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Zott Jogobella zsírszegény 
joghurtos ital, hozzáadott 
B6- és D-vitaminokkal
6x100 g/cs
1415 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1082 Ft/1 kg 

 Rama kenőmargarin
többféle, 400 g, 
1200 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2189 Ft

 Bonduelle 
zöldségkorong

többféle, 305 g
7177 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5243 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 819 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4564 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2490 Ft

 Buda sajtkorong
1 kg 

 480 
 Ft 

 719 Ft

 489 
 Ft 

− 31 %

 Medve kördobozos sajt
többféle, 140 g, 3493 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4289 Ft

 Gallicoop panírozott 
sajttal töltött 

pulykamell érme
többféle, 1 kg 

 1899 
 Ft 

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
21580/10155 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Nescafé 
instant kávé
többféle, 200 g
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6690 Ft

 Karaván vagy 
Paloma Classic 
őrölt kávé
900 g
7433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6221 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 699 Ft

 Meggle UHT 
habtejszín
200 ml
3495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3095 Ft/1 l 

 1069 
 Ft  Mizo tejföl

20%, 800 g, 1336 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1135 
 Ft 

 1399 Ft

 Président Salakis feta sajt
150 g
9327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7567 Ft/1 kg 

 1199 
 Ft 

 Pöttyös 
túróbonbon
többféle, 140 g, 
8564 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 2174 
 Ft 

 Magyar Sajt 
laktózmentes 
trappista sajt
700 g, 3106 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Vegabond gluténmentes, 
vega, indiai fűszerezésű 
fasírtpor
200 g
3495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2995 Ft/1 kg 

 KorpoVit keksz
174 g
2385 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2178 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Vegajó szendvicskrém
150 g
4860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1949 Ft

 Freego 
gyorsfagyasztott 

gluténmentes 
leveles barackos 
párnácska
320 g
6091 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4216 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 569 Ft

 Müller Riso
160 g
3556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2494 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 759 Ft

 Gyermelyi 
Vita Pasta 
durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1518 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1358 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 415 Ft

 489 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3089 
 Ft 

 4059 Ft

 Iglo gluténmentes 
halrudacska

360 g
11275 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8581 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 959 Ft

 Pom-Bär snack 
Family Pack
többféle, 100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8590 Ft/1 kg  Tesco 

burgonyachips
többféle, 150 g
3327 Ft/1 kg 

 499 Ft

 379 
 Ft 

− 24 %

 Haribo gumicukorka
többféle, 100 g
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder 
Meglepetés
többféle, 20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Ferrero Rocher desszert
200 g
12995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l, 
239 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 359 
 Ft 

 Tesco 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 
250 g
1196 Ft/1 kg 

 Hamé pástétom
többféle, 105 g
3800 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7983 Ft/1 kg 

 Detki darált 
háztartási 
keksz
500 g
1398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo keksz
többféle, 154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 266 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Kubu, Kubu Play 
vagy Kubu Waterrr ital
többféle, 300 ml
399 Ft/1 db, 1330 Ft/1 l
798 Ft/3 db, 887 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 470 Ft

 399 
 Ft 

− 15 %
 365 Ft

 299 
 Ft 

− 18 %

 599 Ft

 499 
 Ft 

− 16 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 629 Ft

 Maggi Házias 
levesek 
instant leves
többféle, 60 g
10483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8650 Ft/1 kg 

 439 
 Ft 

 Tesco piskótatallér
többféle, 150 g
2927 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Red Bull energiaital
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2359 Ft

 Gere&Schubert bor
többféle, 0,75 l
3145 Ft/1 l
Clubcarddal: 1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Tokaji Classic Selection 
Tokaji Szamorodni
0,5 l
5398 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum vagy Unicum 
Orange, Barista, Szilva 
keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 9580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3489 
 Ft 

 4449 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
8898 Ft/1 l
Clubcarddal: 6978 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5550 
 Ft 

 6890 Ft

 Johnnie Walker Red Label 
whisky
0,5 l
13780 Ft/1 l
Clubcarddal: 11100 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Pure Star vodka
többféle, 0,5 l
3918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 379 Ft

 Kőbányai dobozos világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
578 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro Azzurro 
alkoholmentes 
világos üveges sör
0,5 l
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 1179 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 239 Ft

 199 
 Ft 

− 16 %

 Rastinger 
dobozos sör
0,5 l, 398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Beefeater gin
többféle, 0,7 l
10700 Ft/1 l
Clubcarddal: 8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Bacardi Carta Blanca vagy 
Spiced rum
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3999 Ft

 Malibu kókusz ízesítésű 
rum alapú likőr
0,5 l
7998 Ft/1 l
Clubcarddal: 6598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a 12%-os 
narancslé és 
trópusi termékre
 nem vonatkozik. 

 459 Ft

 339 
 Ft 

− 26 %

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Piknik Irsai Olivér
0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7490 Ft

 2659 Ft

 1959 
 Ft 

− 26 %



Érvényes személyenként legalább 25.000 Ft végösszegű online 
rendelés során, 2025.10.23. és 2025.11.02. között megrendelt 
és kiszállított rendelés, vagy személyes átvétel esetén.

Használd fel az e-kupont,  
és spórolj online még többet!

E-kuponkód:   
HUNWH 

25.000 Ft felett  
1500 Ft kedvezmény

Rendelj a 
bevasarlas.tesco.hu-n

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1299 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
162,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1739 Ft

 Bref 
WC-frissítő blokk
többféle, 
2x50 g/cs
17390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 6590 Ft

 Jar mosogatógép-  
kapszula*
többféle, 
50/67 db/cs
132/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 
86/64 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1279 Ft

 Purina Adventuros 
Training 
jutalomfalat
többféle, 115 g
11122 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7817 Ft/1 kg 

 Vásárolj 
4 db Fitactive 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 679 Ft

 599 
 Ft 

− 11 %

 Brunos száraz 
macskaeledel
többféle, 1 kg 

 240 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 PreVital Mousse 
teljes értékű 
állateledel felnőtt 
macskák számára
többféle, 85 g
359 Ft/1 db, 4224 Ft/1 kg
Clubcarddal: 718 Ft/3 db, 2824 Ft/1 kg 

 699 Ft

 499 
 Ft 

− 28 %

 Frolic 
jutalomfalat
többféle, 170 g
2935 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
443 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 2 db  vásárlása 
esetén:

 3899 
 Ft/db 

 Ariel Greek Island 
folyékony mosószer
1800 ml, 40 mosás
4979 Ft/1 db, 
2766 Ft/1 l, 
1 mosás = 125 Ft
Clubcarddal: 
7798 Ft/2 db, 
2166 Ft/1 l, 
1 mosás = 55 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Csorna, Kalocsa, 
Sárbogárd, Sárvár, Szerencs.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1679 Ft

 Tesco öblítő
többféle, 1800 ml
933 Ft/1 l
Clubcarddal: 
627 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1589 Ft

 Tesori D'Oriente 
prémium öblítő
többféle, 760 ml
2091 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1972 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 10. 01.

és  11. 04.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 Bármely 
Johnson's baby 
fürdető és 
sampon 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 2025. 10. 21.  –  11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3329 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves törlőkendő
4x52 db/cs
16,00 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,01 Ft/1 db 

 2025. 10. 21.  –  11. 05. 
 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 65 Ft/1 db
42 db/cs, 59 Ft/1 db 

 2025. 10. 21.  –  11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 779 
 Ft 

 869 Ft

 Univer 
édesburgonyás 
csirke 
zöldségekkel, 
rizzsel bébiétel
220 g
3950 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3541 Ft/1 kg 

 2025. 10. 21.  –  11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
34 db/cs, 206 Ft/1 db
48 db/cs, 146 Ft/1 db
Clubcarddal: 176/125 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 674 
 Ft 

 899 Ft

 L'Angelica 
teafaolaj sampon
250 ml
3596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2696 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2679 Ft

 Olia 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Vademecum 2in1 
Micellar Clean gél 
állagú fogkrém
75 ml
12787 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10653 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3869 Ft

 Old Spice 
after shave
többféle, 100 ml
38690 Ft/1 l
Clubcarddal: 
24990 Ft/1 l 

 1149 
 Ft 

 Axe 
férfi  tusfürdő
többféle, 
250 ml
4596 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2839 Ft

 Venus 
Smooth Miami 
6 eldobható 
borotva
többféle, 6 db/cs
473 Ft/1 db
Clubcarddal: 
300 Ft/1 db 

 2025. 10. 30.  –  11. 05.  385 Ft

 329 
 Ft 

− 14 %
 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs
3,66 Ft/1 db 

 A termék 
a budakeszi 
áruházunkban 
nem kapható.

 A termék 
a budakeszi 
áruházunkban 
nem kapható.

 A termék 
a budakeszi 
áruházunkban 
nem kapható.

 2759 Ft

 2483 
 Ft 

− 10 %

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Fedezd fel
Márton-napi

különlegességeinketkülönlegességeinket

 1999 Ft/kg

 1299 
 Ft/kg 

− 35 %

 Goldenfood 
egész kacsa aprólékkal*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2499 Ft

 Thummerer 
Egri Cabernet 
Franc-Merlot
0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Goldenfood 
friss egész liba
3299 Ft/1 kg
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 Goldenfood friss libacomb
5999 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Bock Rosé
0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, KÖKI Bevásárlóközpont, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, 

Dunaújváros, Eger, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Kecskemét-M5, Komárom, Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, 
Pécs-Makay út, Siófok, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Székesfehérvár-Palota, Szombathely, Vác, Veszprém. 

 Farm Food 
friss hízott liba testháj*
3599 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 3199 
 Ft 

 ZOLLAI 
konfi tált kacsacomb*
450 g, 7109 Ft/1 kg  3299 

 Ft 

 ZOLLAI 
rozmaringos-fokhagymás 
sous-vide kacsamell
440 g, 7498 Ft/1 kg 

 1700 
 Ft/10 dkg 

 Royal friss hízott libamáj*
16999 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 360 
 Ft/10 dkg 

 330 
 Ft/10 dkg 

 700 Ft/10 dkg

 600 
 Ft/10 dkg 

− 14 %



 2899 
 Ft 

 Krizantém
21 cm-es
A fehér kaspó 
a dekoráció 
részét képezi

 2999 
 Ft 

 Nagyvirágú krizantém
23 cm-es
A fehér kaspó 
a dekoráció részét képezi

 499 
 Ft/szál 

 Gömbfejű 
krizantém
A váza a 
dekoráció részét 
képezi 

 1199 
 Ft/csokor 

 Krizantém csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi  2499 

 Ft 

 Őszi csokor
A váza 
a dekoráció 
részét képezi 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1799 
 Ft 

 Krizantém
19 cm-es
A fehér kaspó 
a dekoráció részét 
képezi 

 2399 
 Ft 

 Borostyán 
és korallvirág 
kompozíció 

 5699 
 Ft 

 Hunyor 
kompozíció 
kosárban 

 6999 
 Ft 

 Mindenszentek 
kompozíció fém 
tálban
21 cm-es 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4099 
 Ft 

 5499 Ft

 F&F Home 
asztali lámpa 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Grincses 
pohár*
260 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2799 Ft

 Díszpárna - Pókember
40 x 40 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 Grincses 
tányér* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 8999 Ft

 Mancs őrjáratos 
ágyneműhuzatszett
paplanhuzat: 
140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm 

 Bármely 
gyermekszobai 
textília vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Díszpárna - Mancs őrjárat
40 x 40 cm
2 669 Ft
Clubcarddal: 1799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Ágyneműhuzatszett - 
Minecraft
paplanhuzat: 
140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 F&F Home 
Disney Star Wars 
bögre 

 Bármely 
gyermek étkészlet, 
kulacs és 
uzsonnásdoboz 
vásárlása esetén** 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home Disney 
hercegnő bögre
1 499 Ft
Clubcarddal: 999 Ft

gyermekszobai 
textília vásárlása 

*A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas. 

**Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.



 F&F Home 
asztali lámpa 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99990 
 Ft 

 114990 Ft

 Velence 
kandalló*
modern 
megjelenésű, 
szabadonálló 
lemezkandalló, 
oldalán bézs 
csempe borítással 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 69990 
 Ft 

 79990 Ft
 Termo Kreka K10 
íves kandalló*
Szabadonálló, légfűtéses, 
szürke lemezkandalló, 
íves felsőrésszel. 
Fatüzelőanyaggal 
való fűtésre javasolt, 
másodlagos 
levegőbeeresztéssel 
szabályozható égés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy elem
AA vagy AAA, 4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 225 Ft/1 db 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi.

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Napraforgóhéj 
brikett
9,5 kg
210 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
189 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 360° 
páramentesítő utántöltő- 
tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 17990 Ft

 FireAngel 
szénmonoxid-érzékelő
beépített akkumulátor: 3 V, 
lítium, 10 év várható 
üzemidő, szellőztetés- 
fi gyelmeztetés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4990 Ft

 Sólámpa
2 kg, natúr 
fatalppal 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center 
és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 38990 Ft

 Multifunkciós létra
3 x 7 fokos 

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 69 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 88 × 46 × 41 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 99 × 39 × 46,5 cm

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 10990 Ft

 LEGO® Speed Champions®

77243 Oracle Red Bull 
Racing RB20 F1®

versenyautó
18+, 251 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 5399 Ft

 Just My Style unikornisos 
barátságkarkötő-készítő
1000+ vegyes gyöngyöt, 
30+ kiegészítőt és tároló 
dobozt tartalmaz. 
6 éves kortól 
ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 14990 Ft

 Bitzee Magicals interaktív digitális játék
A Bitzee Magicals reagál a simításokra, 
billentésekre és érintésekre mókás 
hangokkal és 
interakciókkal. 
Neveld fel a saját 
kisállatod! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6990 Ft

 Jégvarázs Elsa baba
30 cm-es Elsa baba, 
aki köpenyes ruhát 
és cipőt visel. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 19990 Ft

 City Tűzoltóautó szett*
fény- és hanghatásokkal, 
méret: 84 x 15 x 30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

 High Speed Military 
távirányítós autó
1:10 méretarány, 
6 éves kortól 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 23990 Ft

 LEGO®

Botanicals®

10374 Rózsaszín 
rózsacsokor
18+, 
789 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6390 
 Ft 

 9699 Ft

 Mancs Őrjárat 
tűzoltójármű
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5490 Ft

 UNO Zero kártyajáték** 

Ajánlatunk 2025. 10. 29 - 2026. 01. 04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center 

és vidék: Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest:Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Komló, Marcali, Sárbogárd.

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Keresd 
további játék 
ajánlatainkat 

online-
katalógusunkban.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft

 Szarvasagancs fejpánt 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2559 
 Ft 

 3199 Ft

 Plüss 
mikulássapka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Szarvasos sapka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6299 Ft

 Figurás 
mikulászokni 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft

 Masnis hajcsat
2 db/szett
800 Ft/1 db
Clubcarddal: 
640 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1399 Ft

 Mikulászsák
22 x 28 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6999 Ft

 Mikulásruha nőknek 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Plüss mikulásruha 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft 

 7999 Ft

 Adventi kalendárium 

Ajánlatunk 2025. 10. 29 – 2025. 12. 07 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Soroksári út és vidék: Debrecen-Kishegyesi út, Kiskunfélegyháza, 

Székesfehérvár-Palota, Zalaegerszeg.

bármely 
mikulásos dekoráció 

vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal



Ajánlatunk 2025. 10. 29 – 2026. 01. 04 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

2025. 10. 27. – 2025. 11. 02.

✁

1000Ft
kedvezmény
legalább 6000 Ft összértékű 
temetői mécses, utántöltő, 
művirág és temetői kiegészítő 
vásárlása esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő 
időtartam alatt, egyszeri, legalább 6000 Ft összértékű 
temetői mécses, utántöltő, művirág és temetői kiegészítő 
vásárlása esetén összesen 1000 Ft kedvezményt biztosít 
a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően a pénztárnál 
történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege 
nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési 
értékek összege. Több kedvezménykupon egy vásárláson belül 
történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon 
kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe a betétdíj, 
a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke 
nem számít bele, továbbá a kiárusításban szereplő termékekre 
nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem 
váltható be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható 
fel, készpénzre át nem váltható. Naponta egy vásárló csak egy 
kupont használhat fel. Kizárólag a jelen papíralapú, valamint 
a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen 
kiadványból történő kivágása és a pénztáros részére történő 
átadása. Önkiszolgáló kasszánál történő felhasználás esetén 
kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása 
tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított, stb.) 
kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Frei Tamás legújabb könyve
Az új André Calvi-sorozat 
hatodik kötetét keresd 
2025. 10. 28-ától 
a Tesco áruházakban!

Ajánlatunk 2025. 10. 28-tól a készlet erejéig érvényes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 7190 Ft
Clubcardrdr  7190 Ft

 LEGO® City 60404 
Burger autó
5+, 194 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2790 
 Ft 

 3799 Ft

Ajánlatunk 2025. 10. 29 – 2026. 01. 04 között a készlet erejéig érvényes. 

 2790  LEGO®

Creator 31140 
Varázslatos 
egyszarvú
7+, 145 
építőelem 

 Frei Tamás: Kobalt 

 7499 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

minden 
LEGO® építőjáték 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal



Vásárlásoddal 
most a Mosoly 
Alapítványt is 
 támogatod!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1149 Ft

 Frigo-Hasso 
gyorsfagyasztott 

mogyorókrémes nudli
500 g
2298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2058 Ft/1 kg 

 Pantastico! toast 
kenyér
többféle, 400 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1173 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 1159 Ft

 FRoSTA mexikói 
serpenyős zöldség

400 g
2898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2063 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 3279 Ft

 Magnum poharas 
jégkrém

többféle, 440 ml
7452 Ft/1 l
Clubcarddal: 4680 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2029 Ft

 Ledo 
gyorsfagyasztott 

rétes
500 g
4058 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 219 
 Ft/db  Pudingos csiga mazsolával

85 g, 2576 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 759 Ft

 Ceres Napicipó
többféle, 400 g
1898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1423 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 2239 Ft

 Master Good 
Western 

csirkefalatok
600 g
3732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2582 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 3199 Ft

 Iglo 
gyorsfagyasztott 

ropogós halrúd
336 g
9521 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6128 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 289 Ft/10 dkg

 235 
 Ft/10 dkg 

− 18 %

 Baromfi  lecsókolbász*
csemegepultban kapható
2350 Ft/1 kg 

 439 Ft/10 dkg

 359 
 Ft/10 dkg 

− 18 %
 Finonimo paprikás rúd
csemegepultban kapható
3590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 3539 Ft

 Tauris Gyarmati vidéki 
füstölt kolbász
400 g
8848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3873 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló. 

 A termék 
a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Gyula, 
Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, 
Szentes. 

 359 
 Ft 

 Tesco szeletelt 
sonkaszalámi
100 g, 
3590 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Hajdúhús disznótoros 
csomag
400 g, 2498 Ft/1 kg 

 309 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 22 %

 Műbeles disznósajt*
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Master Good füstli
többféle, 350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2169 Ft
 Master Good Royal 
virsli
400 g
5423 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4123 Ft/1 kg 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good Royal csirkemell sonka
80 g
9863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6863 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 1339 Ft

 Délibábföl
20%, 800 g
1674 Ft/1 kg
Clubcarddal: 811 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Guru
többféle, 38 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Dr. Oetker 
grízpuding
500 g
1598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1398 Ft/1 kg 

 686 
 Ft 

 Eleplant 79% 
zsírtartalmú 
margarin
200 g, 3430 Ft/1 kg 

 426 
 Ft 

 Vénusz Light 32% 
zsírtartalmú margarin
többféle, 450 g, 947 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 449 Ft

 Marlenka mézes-kakaós 
krémjoghurt
150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2393 Ft/1 kg 

 480 
 Ft 

 Mizo szeletelt 
trappista sajt
100 g, 4800 Ft/1 kg 

 509 
 Ft 

 Kunsági 
tejföl
20%, 300 g, 
1697 Ft/1 kg 

 599 
 Ft 

 Danone görög stílusú 
joghurt
375 g, 1597 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 4999 
 Ft 

 Aviko black cheddar 
sajtfalatok 

jalapenóval
1 kg 

 1799 
 Ft 

 Ripp-Ropp 
Halloween nuggets

500 g, 3598 Ft/1 kg 

 Ripp-Ropp 
 2025. 10. 01.  –  11. 04. 

 Ripp-Ropp 
Halloween nuggets

500 g, 3598 Ft/1 kg 

 Ripp-Ropp 
 2025. 10. 01.  –  11. 04.  Aviko black cheddar  Aviko black cheddar 

 2025. 10. 01.  –  11. 04. 
 Aviko black cheddar 
sajtfalatok 

jalapenóval

 Aviko black cheddar 
 2025. 10. 01.  –  11. 04.  2025. 10. 01.  –  11. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 499 Ft

 Marlenka snack
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8180 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1199 Ft

 Univer 
Black Edition 
fekete majonéz 
fokhagymával
400 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2123 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 299 Ft

 Vegeta Scary Good 
Halloween instant tészta
75 g
3987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2653 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 Bogutti ropogós keksz 
csokoládéval
135 g
3696 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3104 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 Labuchoc 
csokoládé
többféle, 75 g
19987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18653 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 Fanta Chucky 
erdei gyümölcs ízű 
szénsavas üdítőital
0,5 l, 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Kinder Halloween 
csokoládé
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4660 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 629 Ft

 Kinder csokoládé
100 g
6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 429 Ft

 Milka mini táblás csokoládé
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3299 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7822 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Lindt Dubai praliné
90 g
55544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 44433 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 495 Ft

 Negro cukorka
többféle, 79 g
6266 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4924 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179 
 Ft 

 199 Ft

 Sport szeletes csokoládé
31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 325 Ft

 Knoppers Nutbar
többféle, 40 g 

 199 
 Ft/cs 

 Dr. Oetker 
Vitalis zabkása
többféle, 53/61 g
3755/3262 Ft/1 kg 

 349 
 Ft/cs 

 Dr. Oetker 
Vitalis rizskása
többféle, 52 g
6712 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 349 Ft

 Tempo keksz
többféle, 61 g
5721 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4902 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 199 Ft

 Reeva instant bögrés leves
többféle, 17 g 

 599 
 Ft  Tesco csemegeuborka

350 g, 1711 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 859 Ft

 Maggi Finom Falatok 
vagy Fusian tészta
többféle, 130/156 g
6608/5506 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377/4481 Ft/1 kg 

 Tesco sült bab 
paradicsomos szószban
többféle, 420 g
833 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 969 Ft

 KOCH'S asztali 
pikáns mustár
500 g
1938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1638 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3419 Ft

 Delikát 
ételízesítő
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco snack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3272 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 579 Ft

 Chio Intense 
burgonyachips
többféle, 55 g
10527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7436 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 799 Ft

 Lorenz 
Pomsticks 
burgonyapálcika
többféle, 85 g
9400 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6106 Ft/1 kg 

 350 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 839 Ft

 Maggi leveskocka 
vagy pörköltszaft 
ízesítő kocka
többféle, 120 g
6992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 519 Ft

 Maretti 
Bruschette 
pirított 
kenyérkarika
többféle, 70 g
7414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 329 Ft

 Mogyi Crasssh!
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4483 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Szláv fonott
405 g, 
1849 Ft/1 kg 

 249 
 Ft/db 

 Körtés-
karamellás párna
77 g, 3234 Ft/1 kg 

 289 
 Ft/db 

 Betyáros 
kolbászos 
háromszög
85 g, 
3400 Ft/1 kg 

 249 
 Ft/db 

 Kókuszos-
meggyes párna
73 g, 3411 Ft/1 kg 

 559 Ft

 490 
 Ft 

− 12 %

 Bonduelle 
csemegekukorica- 
konzerv
285 g, 1719 Ft/1 kg 

 640 
 Ft 

 Bonduelle 
vörösbabkonzerv
250 g, 2560 Ft/1 kg 

 640 
 Ft 

 Bonduelle 
zöldborsókonzerv
265 g, 2415 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 749 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Pepe Coff ee 
Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 55 g
16345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14527 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 879 Ft

 Teekanne fi lteres tea
többféle, 50 g
17580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Tchibo Cafi ssimo 
kávékapszula
többféle, 75 g
25320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
21320 Ft/1 kg 

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Swiss Laboratory vitaminital
többféle, 250 ml
299 Ft/1 db, 1196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 796 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 449 Ft

 Theodora 
Calcia Plus 
szén-dioxiddal 
enyhén dúsított 
üdítőital
többféle, 0,7 l
641 Ft/1 l
Clubcarddal: 
427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 749 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 
7Up szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
375 Ft/1 l
Clubcarddal: 
310 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1699 
 Ft/db 

 Pringles 
Passport chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Rauch frissen préselt 
100%-os gyümölcslé
többféle, 800 ml
2499 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1624 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 169 
 Ft/db 

 245 Ft/db

 Nestlé gabonapehely-
szelet és Nestlé Fitness 
gabonapehely-szelet
többféle, 22/25 g
245 Ft/1 db
Clubcarddal: 337 Ft/2 db 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 359 Ft

 Borsodi Friss 
dobozos
ízesített sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
578 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Dreher 
dobozos sör
330 ml
1106 Ft/1 l
Clubcarddal: 
724 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 439 Ft

 Coors üveges 
világos sör
330 ml
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Arany Ászok dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 583 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 589 Ft

 1664 Rosé 
málnaízű ízesített 
búzasör
0,5 l
1178 Ft/1 l
Clubcarddal: 
898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 BB bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Royal Hugo 
boralapú koktél
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft 

 2349 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 l
3132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2612 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7899 
 Ft 

 8790 Ft

 Jameson Irish 
whiskey
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2099 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 365 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5990 Ft

 Jägermeister Orange 
gyógynövénylikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9198 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1899 Ft

 Szavo penész 
elleni spray
többféle, 500 ml
3798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 839 Ft

 Lara tisztítókendő
többféle, 50 db/cs
16,78 Ft/1 db
Clubcarddal: 14,38 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3089 
 Ft 

 3390 Ft

 Biobubi vízkőoldó
1 l 

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 50/60 db/cs
100/83 Ft/1 db 

 Domestos Zéró 
WC-vízkőoldó 
gél
többféle, 750 ml
1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 325 Ft

 Ooops! Sensitive konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
162,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,50 Ft/1 db 

 Cif súrolókrém
többféle, 500 ml
1918 Ft/1 l 

 899 
 Ft 

 4999 
 Ft 

 949 
 Ft 

 Sanytol univerzális 
tisztítószer
többféle, 500 ml
1898 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
26,99 Ft/1 db
Clubcarddal: 
19,99 Ft/1 db 

 1749 
 Ft 

 Domestos 
Extended Power 
fertőtlenítő 
hatású gél
2 l
875 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1239 
 Ft 

 1389 Ft

 Sanytol 
tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 969 Ft

 Ajax Strong & Safe 
tisztítószer
1 l 

 959 
 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



 2025. 10. 01.  –  11. 04. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6919 
 Ft 

 7690 Ft

 Milumil tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft/cs 

 3729 Ft/cs

 Pampers Harmonie Aqua 
nedves törlőkendő
3x48 db/cs
25,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 18,05 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3699 Ft

 Moltex Pure & Nature öko 
pelenka
25 db/cs, 148 Ft/1 db
38 db/cs, 97 Ft/1 db
Clubcarddal: 115/76 Ft/1 db 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza és 
vidék: Gyula, Pécs-Kincses. 

 1399 
 Ft 

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1700 ml
823 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4619 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 4050 ml, 
112 mosás
1140 Ft/1 l, 
1 mosás = 42 Ft
Clubcarddal: 
938 Ft/1 l,
 1 mosás = 34 Ft 

 Frische Kraft 6in1 
mosókapszula
többféle, 22 db/cs
150 Ft/1 db
Clubcarddal: 109 Ft/1 db 

 1799 
 Ft 

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító gél
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3449 
 Ft 

 3999 Ft

 Coccolino Wonder 
Wash mosószer
többféle, 1480 ml, 
37 mosás
2702 Ft/1 l, 
1 mosás = 109 Ft
Clubcarddal: 
2330 Ft/1 l, 
1 mosás = 94 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1154/1119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
902/874 Ft/1 l 

 666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Ludwik 
mosogatószer
többféle, 900 g
999 Ft/1 db, 1110 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/3 db, 740 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 10. 01.

és  11. 04.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 379 
 Ft 

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
5053 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1389 Ft

 Lacalut White fehérítő 
hatású fogkrém
75 ml
18520 Ft/1 l
Clubcarddal: 15053 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Blanx White Shock 
Crystal White 
fogkrém
75 ml
21320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 539 Ft

 Jordan fogkrém
többféle, 50 ml
10780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8780 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2139 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 720 ml
2971 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2499 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4729 Ft

 Gillette Blue3 Plus Comfort 
eldobható borotva
12 db/cs
394 Ft/1 db
Clubcarddal: 317 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1299 Ft

 Gillette borotvahab 
vagy borotvazselé
többféle, 200 ml
6495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5945 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Dove dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
33980/11327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
23980/7993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2079 Ft

 Carmex 
Strawberry 
ajakápoló
10 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 7th Heaven 
arcmaszk
1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1549 Ft

 Tesori D'Oriente 
tusfürdő*
többféle, 250 ml
6196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1499 
 Ft/db 

 1549 Ft/db

 Old Spice 
dezodorspray 
vagy stift
többféle, 50/150 ml
1549 Ft/1 db, 
30980/10660 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/2 db, 
29980/9993 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Hajdúszoboszló, Keszthely, Kiskunfélegyháza, 
Pécs Kincses, Szeged-Szabadkai út, Tököl.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 10. 01.

és  11. 04.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2619 Ft

 Syoss Color 
hajfesték
többféle szín 

 2025. 10. 22.  –  11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2229 
 Ft 

 3099 Ft

 Glade illatgyertya
többféle, 204 g
15191 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10926 Ft/1 kg 

 2025. 10. 22.  –  11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3479 Ft

 Gliss hajpakolás
többféle, 200 ml
17395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1329 
 Ft 

 1419 Ft

 Garnier Fructis 
sampon
többféle, 400 ml
3548 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3323 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2459 Ft

 Batiste száraz 
sampon
többféle, 200 ml
12295 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8495 Ft/1 l 

 2139 
 Ft 

 Aussie SOS Strength 
& Length sampon
300 ml
7130 Ft/1 l 

 2025. 10. 21.  –  11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 999 Ft/cs  Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2203 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, Keszthely, 
Kiskunfélegyháza, Pécs 
Kincses, Szentes. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Ambition rillet üveg 
ételtároló
1 l, mosogatógépbe, 
mikrohullámú sütőbe és 
fagyasztóba is tehető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 Muffi  nsütő szilikon fogóval
30,5 x 18 x 3 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 Négyzet alakú sütőforma 
szilikon fogóval
36,5 x 23 x 4,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Curver keverőtál
3,5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Curver süteményesdoboz
29 x 45 x 11 cm, kényelmes 
fogantyúval és biztonságos 
záródással rendelkezik 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 ZENKER krémkaparó 
süteménykiszúróval
többféle karácsonyi 
mintával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 429 Ft

 ZENKER süteménykiszúró
többféle karácsonyi mintával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 729 Ft

 ZENKER karácsonyi 
muffi  npapír
40 db/cs
18 Ft/1 db
Clubcarddal: 14 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2299 Ft

 ZENKER újrafelhasználható 
sütőlap
33 x 40 cm, Tefl on Classic 
tapadásmentes bevonat 

MELENGETŐ ILLATOK

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



számos 
papír-írószer termék 

vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 6999 Ft

 Dr. Csernus Imre: 
Oroszlánok és farkasok 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 5999 Ft

 Pörgess és játssz - 
Vuk és barátai
Játékos foglalkoztatók 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4949 
 Ft 

 5499 Ft

 Bing és a négy évszak 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Joyo Moyes: Az utolsó 
szerelmes levél 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5669 
 Ft 

 6299 Ft

 Anne L. Green: 
Kincs a toszkán hó alatt 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2239 
 Ft 

 2490 Ft

 Téli számszínező 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1529 
 Ft 

 1699 Ft

 Vuk és az évszakok 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Bing - Jó éjszakát, Bing! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7199 
 Ft 

 7999 Ft

 Adventi naptáram 

Ajánlatunk 2025. 10. 30 – 2025. 11. 12 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A kedvezmény kizárólag az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik

Ajánlatunk 2025. 10. 30 – 2025. 11. 12 között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk 2025. 10. 30 – 2025. 11. 12 között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft Ft
 Tesco Paradise 
iratrendező 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 469 Ft

 1399  349 
 Ft

 Zsebes prezentációs 
mappa
többféle kivitelben: 
gumis, gombos, csúszkás 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/36_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Fém salgópolc
polconkénti 
terhelhetőség: 
175 kg, polcok 
száma: 5, 
többféleképpen 
felépíthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumínium létra
4 fokos 

 Tesco motorolaj
többféle viszkozitás, 
5W40, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco téli 
szélvédőmosó- 
folyadék
-19°C, 2 l
500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
450 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 STP dízel 
részecskeszűrő 
tisztító
200 ml
15995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 AdBlue adalék
5 l, kiöntővel
720 Ft/1 l
Clubcarddal: 
560 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7499 Ft

 Astone Miller olajpumpa
60 W, 
12 V autóakkumulátorra 
csatlakoztatható 

 Bármely 
Astone Miller 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ablaktörlő lapát
fl at, 450 mm, 
többféle 
méretben
2 999 Ft/db
Clubcarddal: 
2399 Ft/db

 Számos 
hosszabbító 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm²
8 999 Ft
Clubcarddal: 7599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 26990 Ft

 Kärcher ablakmosó
akkumulátor üzemideje: 
25 perc, tartály: 100 ml 

 Bármely Reikel 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Reikel sarokcsiszoló
900 W, 11000 fordulat/perc, tengelyméret: M14, 
reteszelő gomb, kiegészítő fogantyú
13 990 Ft
Clubcarddal: 9999 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
készülék
a készülék tartalmaz 
1 db páramentesítő tablettát 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


